
UCHWAŁA NR XII/72/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 maja 2019r. 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym ( Dz.U z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2017r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869)   
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1.Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Ostróda pomocy finansowej Powiatowi 

Ostródzkiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1230N Warlity Wielki – Ostróda - Lubajny-Stare Jabłonki - Mańki”  

§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na rok 2019 w wysokości 1 253 285,00 zł. 

§ 3.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostródzkim a Gminą 

Miejską Ostróda. 

§ 4.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 
  
do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu  

w związku z zawartą 12 września 2018r. umową o partnerstwie pomiędzy Powiatem 

Ostródzkim a Gminą Miejską Ostróda w celu realizacji projektu „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1230N Warlity Wielki – Ostróda - Lubajny-Stare Jabłonki - Mańki”, oraz 

otrzymaniem przez Powiat środków z Programu Wieloletniego pn. Program rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” niezbędnym do realizacji zadania  

jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Planowane prace remontowe znacznie poprawią bezpieczeństwo oraz komfort użytkowników 

ul. Plebiscytowej . W/w zadanie planowane jest do realizacji w kwocie 5 983 139,08 zł.,  z 

czego dotacja Gminy Miejskiej Ostróda stanowić będzie kwotę 1 238 285,00zł. 

 
 
 
 

 


